§ 43: (3) Ar. VIII 24, 605^a1. — § 44: (9) Val. M. IX 12 ext. 8. — § 45: Ar. VII 8, 586^b6. cfr. Pl. X 183. — Gell. XVI 16, 1. Nonius p. 557 M. cfr. Quintil. I 4, 25. — (13—17. p. 17, 3—5) Sol. 1, 65. 66.

1 putet aestimante **F¹a** 2 friuo **F¹a** | superuis si a. -uisi **F¹** | plerumque **R(?)va.D** 3 odor ab o. -rum a | ex- tinctu **Fa** 5 amplexaris et ov. -ri sed **F¹E¹**. -ris sed **F²E²a**
 6 tu **F²Rov(S)**. tum **F¹**. tamen au. tu tamen **H** | impera- toria **U** 154. semper tinctoria (inct- **D²**) **ll.u'o.H**. -per uictoria (in ui- v) **dTv** 7 tumens ov. -mes **ll.S** 8 tanti **D¹FE²u** (**Rh**) **G**. -te **E¹E¹**. ante **R²a**. tantine **D²D**. -ti tamen ov. -ti tum z | atqui **ozva.G** 9 ictus **R²v**. -tu ro 13 procire **R¹**. -cedere **R²o** **Sol.v.a.D** 14 e (ex z C) quo **ozva.(Rh)G** | aegri partus **F²EaS**. -re partus **DF¹E¹v**. -re partos **E²o** **Sol.C(D)**. (ab aegro partu *Nonius*) 15 et del. **E²va.S** 17 dist. **v.a.D** 18 mortes- que **DFR²G**. -tēque **Eau**. -tisque (U 155) **D**. ostes qua **R¹(?)**. hostesque **dT**. -tesque et ad mortem v | ac noxia *ego*. -xio **R²**. ad noxia **F²E¹G**. -xi **F¹**. -xio **DR¹E²a.u**. obnoxio **zv(S)**. adeo noxio **D** | accessu **DF¹R²Eav(S)**. successu **F²G**. (*loc. desperatus*)
 18. 19 infeci **F¹**. interfici a 19 terri **F¹** | omnis a

quae Gaium, quae Domitium Neronem principes genuere totidem faces generis humani, praeterea brevitate aevi, quin- 46 quagensimo uno raptus anno in tormentis adulteriorum coniugis sacerisque praegravi servitio, luisse augurium pra- 5 posteri natalis existimatur. Neronem quoque, paulo ante principem et toto principatu suo hostem generis humani, pedibus genitum scribit parens eius Agrippina. ritus na- turae hominem capite gigni, mos est pedibus efferri.

9. (7) Auspicatus enecta parente gignuntur, sicut Scipio 47 10 Africanus prior natus primusque Caesorum a caeso matris utero dictus, qua de causa et Caesones appellati. simili modo natus et Manilius, qui Carthaginem cum exercitu intravit. 10. (8) Vopiscos appellabant e geminis qui retenti utero nascerentur altero interempto abortu. namque maxima, 15 etsi rara, circa hoc miracula existunt.

11. (9) Praeter mulierem pauca animalia coitum novere 48 gravida; unum quidem omnino aut alterum superfetat. extat in monumentis et medicorum et quibus talia consecitari curae fuit uno abortu duodecim puerperia egesta. sed ubi paululum temporis inter duos conceptus intercessit, utrumque per- 49 fertur, ut in Hercule et Iphicle fratre eius apparuit et in ea quae gemino partu alterum marito similem alterumque

§ 46: Agrippina fr. 2 Peter. — § 47: Nonius p. 556. 557 M. Quintil. ib. Jul. Par. epit. de praen. 6. 4. — § 48. 49: Ar. VII 4, 585*3—6. 11—21. Sol. 1, 60. 61.

1 q; F¹a | graiu a. Caium va.S | q; F¹a. quaeque F²R²z.
et va.S | 4 praegrauis F¹Ra | praeposteria (-ra a. -riaa u)
tal is F¹a u. -ri ortus z Sol. va.(Rh)G | 5 quippe o | 7 ritus
coni. H. ritu ll. ov | 8 capite hominem va.S(J) | 9 auspi-
catus F¹a | enecata o z | sicut F²R²E²o Sol. v. sic D. sic rD
10 primūque F¹a | o caeso F¹. ob ceso a. obcesum o | 11 ute-
rum o | 12 manilius D F R E v(H). masil- o. manl- a o B
17 quēque (pro quidem) R | 18 monumentis a va S. mume- F¹ |
etiam medicorum va S | 19 duodeci F²C cum Budaeo ex Ar.
duo dici F¹. duo dicit Rda. duo ov | pperia F¹ | 20 coptuu s
F¹ | intercesserit a | uterque o z va. H | perfectus Ea. est perf-
o z va. G | 21 apparuerit F¹Ra

adultero genuit, item in Proconnesia ancilla, quae eiusdem diei coitu alterum domino similem, alterum procuratori eius, et in alia, quae iusto partu quinque mensum alterum edidit, rursus in alia, quae septem mensum edito puerperio insecuris in mensibus geminos enixa est.

- 50 (10) Iam illa vulgata sunt: varie ex integris truncos
gigni, ex truncis integros; eadem parte truncos, signa quae-
dam naevosque et cicatrices etiam regenerari, quarto partu
51 Dacorum originis nota in brachio redditā 12. (in Lepidorum
gente tres, intermisso ordine, obducto membrana oculo 10
genitos accepimus); similes quidem alios avo, et ex geminis
quoque alterum patri, alterum matri, annoque post genitum
maiori similem fuisse ut geminum; quasdam sibi similes
semper parere, quasdam viro, quasdam nulli, quasdam femi-
nam patri, marem sibi. indubitatum exemplum est Nicaei 15
nobilis *pyctae* Byzanti geniti, qui, adulterio Aethiopis nata
matre nihil a ceteris colore differente, ipse avum regeneravit
Aethiopem.

- 52 Similitudinum quidem inmensa reputatio est et in qua
credantur multa fortuita pollere, visus, auditus, memoria 20
haustaeque imagines sub ipso conceptu. cogitatio etiam

§ 50. 51: Ar. VII 6, 585^b 28—33. 586^a 2—11. G I 17, 721^b 38.
18, 722^a 10. Antig. Car. 112 (121. 122). Sol. 1, 78. 79.

2 domino — alterum *om.* **F¹** | similem *om.* **a** 3 et *om.*
Fa | aliaq. **F¹**. aliaq. quae **F²**. alia quae unum *ov.* *cfr.* Müller
em. I. p. 12 3 et 4 mensum **F²ova. S** 5 in *del.* **F¹R²v.**
III **D** 6 sunt *ego*, est **DF¹Eav.** et **F²D.** *om.* **R(?)Bas.** | *dist.*
va. S | *uarie v.* -*ria ll. S* 7 *eademque F²E²va. S(D).* *dist. ego* |
un signaque? 8—11 *dist. ego* 8 quartu **DF¹.** tertio **Pex Ar.**